



**Obec Kostelec u Holešova**  
**768 43 Kostelec u Holešova čp. 58**

Ing. Petr Žůrek  
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/638/2016	Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová	Telefon: 724 184 620	e-mail: obeckuh@volny.cz	Datum: 08.12.2016
----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	-----------------------------	----------------------

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 25.11.2016 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

Podané nabídky všech šesti uchazečů (ELKOV elektro a.s., EMKaD spol. s r.o., Energy Solutions and Savings s.r.o., ACP AuComp CZ, s.r.o., ELPIK s.r.o., SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o.) veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova" zveřejněné na profilu zadavatele dne 5.8.2016 v tomto rozsahu dokumentů od každého uchazeče:

1. krycí list nabídky (příloha č. 1 dokumentace VZ)
2. výkaz výměr (příloha č. 4 dokumentace VZ resp. příloha č. 1 SOD)
3. technické parametry svítidel (příloha č. 6 dokumentace VZ)
4. seznam referenčních prací (požadavek z bodu 11.7.1 Zadávací dokumentace VZ).“

V příloze Vám zasíláme se souhlasem uchazečů o předmětnou veřejnou zakázku tyto dokumenty:

- od uchazeče ELKOV elektro a.s. Blansko – krycí list nabídky
- od uchazeče ELPIK s.r.o. – krycí list nabídky
- od uchazeče Energy Solutions and Savings s.r.o. – krycí list nabídky
- od uchazeče ACP AuComp CZ, s.r.o – krycí list nabídky a technické parametry svítidel.

Současně Vám sdělujeme, že vzhledem k tomu, že zbývající požadované dokumenty jsou obchodním tajemstvím uchazečů o veřejnou zakázku, která byla Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže zrušena, nelze je poskytnout a o částečném odmítnutí Vaší žádosti je vydáno rozhodnutí.

Dle ust. § 9 odst. 1 InfZ povinný subjekt informaci neposkytne, pokud je požadovaná informace obchodním tajemstvím. Ve veřejné zakázce, u které bylo zadávací řízení zrušeno, nelze aplikovat § 9 odst. 2 InfZ, jelikož nedošlo k uzavření smlouvy o dílo a k výdeji veřejných prostředků příjemci – vybranému zhotoviteli.

Ing. Petr Hlobil, v.r.  
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

KRYCÍ LIST NABÍDKY		
Veřejná zakázka		
Veřejná zakázka zadávaná dle zákona. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů jako zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce		
Název: Výběr zhotovitele pro projekt "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova"		
Základní identifikační údaje		
Zadavatel:	Obec Kostelec u Holešova	
Název:	768 43 Kostelec u Holešova č. p. 58	
Sídlo:		
IČ, DIČ:	00287342	
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Ing. Petr Hlobil, starosta obce	
Uchazeč:	ELKOV elektro a.s.	
Název:	678 01 Blansko, Vodní 613/5	
Sídlo:	26279690	
IČ, DIČ:	516 410 099	
Tel./fax:	<a href="mailto:blansko@elkov.cz">blansko@elkov.cz</a>	
E-mail:	Michal Vodička	
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Michal Vodička	
Kontaktní osoba:	516 410 099	
Tel./fax:	<a href="mailto:blansko@elkov.cz">blansko@elkov.cz</a>	
E-mail:		
A. Nabídková cena za celé plnění zakázky, v CZK		
Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem včetně DPH:
8.547 715,- Kč	1.795 020,- Kč	10.342 735,- Kč
B. Celková doba záruky svítidel, v měsících		
84		
Titul, jméno, příjmení	Michal Vodička	
Funkce	Statutární ředitel	

Uchazeč podpisem na tomto krycím listu současně prohlašuje na svoji čest, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případně technické nejasnosti a že nabídka obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

**ELKOV** elektro a.s.  
 Vodní 613/5  
 (2) 678 01 Blansko  
 IČ: 26279690  
 DIČ: CZ26279690

Podpis, razítko:

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

### Veřejná zakázka

Veřejná zakázka zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce

Název: Výběr zhotovitele pro projekt "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova"

### Základní identifikační údaje

<b>Zadavatel:</b>	Obec Kostelec u Holešova	
Název:	768 43 Kostelec u Holešova č. p. 58	
Sídlo:	00287342	
IČ, DIČ:	00287342	
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	ing. Petr Hlobil, starosta obce	
<b>Uchazeč:</b>	ELPIK s.r.o.	
Název:	Nerudova 470/1	767 01 Kroměříž
Sídlo:	27687538	CZ27687538
IČ, DIČ:	573 332 237	
Tel./fax:	<a href="mailto:elpik@elpik.cz">elpik@elpik.cz</a>	
E-mail:	Ing. Pavel Nejedlík	tel.: 606 716 934
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Pavel Podsedníček	tel.: 724 782 471
Kontaktní osoba:	<a href="mailto:pnejedlik@elpik.cz">pnejedlik@elpik.cz</a>	
Tel./fax:		
E-mail:		
<b>A. Nabídková cena za celé plnění zakázky, v CZK</b>		
Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH:
7 063 908,- Kč	1 483 421,- Kč	8 547 329,- Kč
<b>B. Celková doba záruky svítidel, v měsících</b>		
120 měsíců nebo 50 000 odsvícených hodin (podle toho, co nastane dříve).		
Titul, jméno, příjmení	Ing. Pavel Nejedlík	
Funkce	jednatel společnosti	

Uchazeč podpisem na tomto krycím listu současně prohlašuje na svoji čest, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případně technické nejasnosti a že nabídka obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Podpis , razítko:

**ELPIK S.R.O.**  
 Nerudova 470/1  
 767 01 Kroměříž (2)  
 IČ 27687538  
 DIČ CZ27687538

1. Krycí list nabídky:

KRYCÍ LIST NABÍDKY		
Veřejná zakázka		
Veřejná zakázka zadávaná dle zákona. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce		
Název: Výběr zhotovitele pro projekt "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova"		
Základní identifikační údaje		
Zadavatel	Obec Kostelec u Holešova	
Název:	768 43 Kostelec u Holešova č. p. 58	
Sídlo:		
IČ. DIČ:	00287342	
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	ing. Petr Hlobil, starosta obce	
Uchazeč	Energy Solutions and Savings s.r.o.	
Název:	Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc	
Sídlo:		
IČ. DIČ:	293 98 151	CZ29398151
Tel./fax:	(+420) 775 799 899	---
E-mail:	info@e-ss.cz	
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Marek Jurášek	jednatel
Kontaktní osoba:	Marek Jurášek	
Tel./fax:	(420) 775 799 899	
E-mail:	jurasek@e-ss.cz	
A. Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK		
Cena celková bez DPH	DPH 21%	Cena celkem včetně DPH:
6.620.575,-- Kč	1.390.321,-- Kč	8.010.896,-- Kč
B. Celková doba trvání smlouvy v měsících		
120 měsíců		
Titul, jméno, příjmení	Marek Jurášek	
Funkce	jednatel	

Uchazeč podpisem na tomto krycím listu současně prohlašuje na svoji čest, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případně technické nejasnosti a že nabídka obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Energy Solutions and Savings s.r.o.  
Stupkova 18, 779 00 Olomouc  
IČ: 293 98 151 (1)

V Olomouci dne 22.8.2016


Podpis, razítko:



KRYCÍ LIST NABÍDKY		
Veřejná zakázka		
Veřejná zakázka zadávaná dle zákona. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce		
Název: Výběr zhotovitele pro projekt "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova"		
Základní identifikační údaje		
Zadavatel:	Obec Kostelec u Holešova	
Název:	768 43 Kostelec u Holešova č. p. 58	
Sídlo:		
IČ, DIČ:	00287342	
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	ing. Petr Hlobil, starosta obce	
Uchazeč:	ACP AuComp CZ, s.r.o.	
Název:	Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7	
Sídlo:	04309634, CZ04309634	
IČ, DIČ:	420 234 256 126	
Tel./fax:	<a href="mailto:acp@acpcz.cz">acp@acpcz.cz</a>	
E-mail:	Jiří Pfeifer	
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Jiří Pfeifer	
Kontaktní osoba:	420 602 208 942	
Tel./fax:	<a href="mailto:pfeifer@acpcz.cz">pfeifer@acpcz.cz</a>	
E-mail:		
A. Nabídková cena za celé plnění zakázky, v CZK		
Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem včetně DPH:
6.150.009,48,- Kč	1.291.501,99,- Kč	7.441.511,47,- Kč
B. Celková doba záruky svítidel, v měsících		
96.měsíců		
Titul, jméno, příjmení	Jiří Pfeifer	
Funkce	Jednatel společnosti	

Uchazeč podpisem na tomto krycím listu současně prohlašuje na svoji čest, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případně technické nejasnosti a že nabídka obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Podpis , razítko:

  
**ACP AuComp CZ, s.r.o.**  
 Argentinská 286/38  
 170 00 Praha 7  
 IČ: 04309634 DIČ: CZ04309634  
 www.acpcz.cz acp@acpcz.cz

ČSN EN 61000-3, ČSN EN 61000-4, ČSN EN 62493 i ČSN EN 61547		
Činitel poklesu světelného toku musí být pro definovanou životnost minimálně 9 (dle IEC62722-2-1:2014)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Účinnost LED zdroje musí být alespoň 100lm/W (3000K) nebo 105lm/W (4000K) a musí zvládnout při 400mA bezproblémový chod 1000 hodin ve 100°C (testováno dnes všemi kvalitními výrobci LED svítidel a pokud obstojí, mají toto v protokolech uvedeno)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Index podání barev CRI neboli Ra musí být alespoň 70	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Předpokládaná poruchovost za dobu provozu 15 let musí být max. 13% (uvedeno od výrobce)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí být dostupné v barvách dle celé stupnice RAL	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí mít množství světla vyzařující do horní poloviny ULOR 10° na úrovni 0,00%	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí být řešeno nepřímým nebo polopřímým vyzařováním, aby nebyla pod úhlem větším než alespoň 5° pod vodorovnou osou nesmí být viditelný žádný LED zdroj a to ani po průchodu optickou čočkou z důvodu omezení oslnění	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí být dostupné s technologií postupného automatického navyšování výkonu po dobu životnosti svítidla, s autonomním nočním stmíváním dle vyžádaného nastavení, s nastavením automatického stmívání při překročení teploty svítidla o určitou mez	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí být bez-nástrojově otevíratelné a osazené bez-nástrojovou svorkovnicí a to včetně konektoru mezi světelně činnou a předřadnou částí	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítilidlo musí být dostupné alespoň ve dvou variantách teploty chromatičnosti (hlavní a vedlejší komunikace)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Musí splňovat a musí být doloženo splnění požadovaných technických parametrů soustavy VO	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Hladina nového osvětlení na komunikacích musí splnit požadavky současných příslušných norem a nařízení, pokud není v příloze uvedeno jinak z důvodu nemožnosti splnění této podmínky. Tento předpoklad je nutno doložit výpočtem osvětlení s parametry dle přílohy7: „Požadavky pro ST výpočet.“	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu

Požadované technické parametry nových svítidel	Název dokumentu	Strana nabídky
Požadovaná svítidla s technologií LED	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Celý korpus svítidla z hliníkové slitiny, vyrobený technologií vysokotlakého lití	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítidlo splňuje krytí min. IP66 pro optickou i elektrickou část	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Difuzor svítidla v provedení polykarbonát nebo tvrzené sklo	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Snadný přístup do tělesa svítidla při opravách a údržbě	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Možnost instalace vertikální i horizontální	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Garance proti korozi a na fotometrické vlastnosti svítidla min. 10 let	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Záruka na svítidlo min. 5 let a to na všechny jeho součásti i plnou funkčnost	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Životnost svítidla včetně všech jeho součástí musí být alespoň 60 000 hodin neboli 15 let a to s poklesem světelného toku svítidla maximálně o 10%	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Mechanická odolnost svítidla musí být IK08 a vyšší	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Hmotnost svítidla nesmí kvůli zatížení sloupů a výložníků přesáhnout 7 kg	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítidlo musí být ve variantách mnoha různých optických charakteristik a výkonů pro možnost vhodného výběru do každé situace zvlášť (min. 20 až 70W, různé optiky pro úzké, střední, široké i jiné komunikace)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítidlo musí být osazeno čipy od předních kvalitních výrobců (Samsung, Nichia, CREE, Citizen, Osram, Philips, a podobně)	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Z důvodu rozličných povětrnostních vlivů v oblasti nesmí jednotlivé rozměry přesáhnout součet stran a, b a c více jak 850mm a zároveň nesmí být žádná boční plocha větší než 300 cm <sup>2</sup>	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Ochrana proti proudovým a napěťovým rázům musí být alespoň 4kV a 2kA	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Teplota okolí provozu musí být pro svítidlo umožněna v rozmezí alespoň -40 až 35°C	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítidlo musí být dostupné v třídě ochrany I i II	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu
Svítidlo musí splňovat normy CE, ENEC, ČSN 2004/108/EC, ČSN 2006/95/EC, ČSN 2011/65/EC, ČSN 2009/125/EC, ČSN 1194/2012/EU, ČSN EN 60598-2-3, ČSN EN 60598-1, ČSN EN 62471, ČSN EN 55015,	GE Lighting	Příloha tohoto dokumentu



ACP AuComp CZ, s.r.o.  
Argentinská 286/38 ©  
170 00 Praha 7  
IČ: 04309634 DIČ: CZ0430963-  
www.acpcz.cz acp@acpcz.cz

(razítko, podpis)